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                         ”Presidentens møte” 
      

Tilstede: President Hans Olaf, Rolf, Sverre, Vidar H, Harald, Gunnar T, Sigvardt, Peder, Cato, Hans 
Eivind, Arne, Hege, Vidar B 
 
Tid:  Mandag 27.11.2017 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
President Hans Olaf ønsket velkommen. Kveldens annonserte foredragsholder John-Andre Flåm fra 
REMA 1000 hadde før møtet, av personlige grunner, meldt avbud. Han beklaget dette, men ville 
gjerne komme tilbake med sin presentasjon av REMA 1000 på Skarnes på et senere tidspunkt.  
 
Presidenten informerte: 

- Klubben er invitert hjem til Appie og Odd Ivar i neste møte; 04.12. kl 2000. 
- Melding fra D2305 vedr nytt opplegg for tildeling av nødvendige rettigheter for klubbenes 

web-ansvarlige til å redigere innholdet på klubbenes hjemmesider. Hans Eivind er vår CICO 
(Club Internet Coordinator). Mulig å etablere inntil 3 ”medhjelpere” her, men vi avventer 
dette.  

 
3-minutter’e fra: 

- Harald om vårt julemøte på Jerstad mandag 18.12. etter den tradisjonelle andakten i Strøm 
kirke. Innbydelse blir sendt ut. 

- Hans Eivind om besøket av Geir Lippestad tirsdag 05.12. kl 1800-2100 på Skarnes VGS. En 
”inspirasjonskveld” der frivillighet er et hovedtema. Lag/foreninger oppfordres til å delta. 
Innspill om at vår klubb bør delta her med en egen ”stand”. Presidenten følger opp dette. 

 
Rolf orienterte så litt om Storsjøutvalget der han har vært medlem i flere år, med referanse til en 
plan fra 2012 utarbeidet av Bioforsk. Storsjøen med tilhørende elver brukes primært til rekreasjon i 
dag. Ingen tømmerdrift som i tidligere tider. Fortalte litt om fiskemuligheter, fortrinnsvis abbor og 
gjedde. Størrelse på båtene samt bruk av vannskutere er økende. Vannets kvalitet er nylig sjekket og 
er funnet å være god. Noen få badestrender som nå er blitt relativt rene. Det virker som om folk mer 
”tar seg tilrette” enn før, men relativt lite søppel å registrere. Egen statusrapport er utarbeidet. 
Politikerne har utarbeidet en egen Storsjøplan som inkluderer restriksjoner iht det offisielle 
vanndirektivet. Båtforeningene fungerer bra. Litt om båtliv i dag og i eldre tider, bl a med 
”Odølingen” og ”Storsjø”. Mye gjengroing i dag, som var begrenset under tidligere tømmerfløting. 1 
husbåt registrert i år. Meget begrensede midler å hente fra kommunene for Storsjøutvalget. Rolf 
fortalte så litt om egen erfaring med fiske i Storsjøen og i andre vann i Odalen. Sverre supplerte med 
litt info om fisking i Skårillen (mellom Galterud og Finholt), der han har fisket i mange år. Han har 
også mange års erfaring som leder i tilhørende utmarkslag.  
 
Rolf informerte så litt om neste programmer; i desember og tidlig nyår. 
 
Presidenten avsluttet møtet med påminning om sitt tidligere forslag om gave til ny skole på Skarnes, 
som vil bli fulgt opp.  
    
Skarnes, 28.11.2017 
Vidar B 
Sekretær 


